Quæ doctrina ampliatur, etiam in fructibus percipiendis, vt & ipsi sint ab huiusmodi possessore restituendi, ita ex Angelo, in l. sed parat. num. 2. in fi. ff. quod metus causa. Mastrill. in d. decis. 29. n. 5. Giurb. d. decis. 89. sub num. 2. Pacif. de Saluan. interdico, inspectio. 4. cap. 1. num. 47. & etiam contra fiscum, text. in l. 1. & 2. de fide haste fiscal. lib. 10. & ita decisum fuisse testatur Giurb. ubi proximè sub d. num. 2. & faciunt ad propositum, quæ dicit Lancelo. Rober. de attentat. 3. p. cap. 31. à num. 22. & supra, quòd attentans non excusatur à fructibus, quos percepit, sed nec ab iis, quos percipere potuit, etiam si in sententia omissum sit, dicere de iis, quos percipere potuit, dummodo sint percepti ab aliquo tertio, qui causam habuerit ab ipso attentante condemnato, prout ita fuisse dictum in vna Perusina attentatorum coram Put. vt est decisio in recolletis Achil. de Grass. 140. fructus perceptos. sub rub. de fructib. affirmat Lancelo. ubi proximè. & generaliter Mandof. in tract. de commissio. 14. formul. commissio. nis attentat. in verbo, fructus. Enimuerò si huiusmodi condemnatus attentans aliquam allegat iustam causam, se excusandi à fructibus percipiendis, puta; quia dicit aliquem tertium, qui illos percepit; tunc licet excusetur à fructibus, quos percipere potuit, ita vt pro eis executionem euitet, non tamen excusatur ab iis, quos ipsemet percepit. Mil. verbo, attentans, lire pendem. fol. 30. Achil. decis. 140. Rot. decis. 25. alijs 597. si spoliatus. de restitu. spoli. in antiq. Crescent. decis. 92. Moheda. decis. 2. & 10. Caputaq. decis. 237. incipit fructus 1. p. de quo articulo nos latius supra hac 4. p. cap. 10. de excessiua fructuum, & c. vers. quòd & illud pertinet. à n. 74. & 75. & 76. cum seqq. & vide etiam superius n. 41. & 42.

Hoc enim generale verum est, quòd fructuum condemnatio verificetur in fructibus perceptis per tertium, habentem causam ab attentante condemnato, vt ex Achil. & alijs Rotæ decisionibus firmat Lancelo. Robert. de attentat. 1. p. cap. 3. num. 23. & 24. Quòd pertinet quòd dicit Baeca in tract. de non meliorand. filiabus cap. 33. num. 6. cum seqq. quem sequitur Mieres de maiora. 3. p. cap. 25. num. 42. quòd dos data filie ultra summam taxatam per legem Regni, est reuocanda cum fructibus.

Cuius etiam est farina, quòd diximus venditore bonorum debitoris in causa executionis rei iudicate, vel publici instrumenti; nulliter tamen factæ per executorem, eo quòd minimè fuere seruata iuris solemnitates. nam propter hoc passim in tribunalibus huiusmodi executiones annullantur, bonis

nis cum fructibus debitori restitutus, soluta prius debita pecunia, hoc est, quæ deberi omnino, apparet ex pretio, pro quo vendita fuere, & hoc cum legitimo interfuturo simul, quod cum fructibus eiusdem rei facta omnium liquidatione proportionabiliter compensandum est, ut eleganter tradunt Ozaf. *decif. Pedemon. 160.* Sequitur Ioan. Franch. Bellacom. inter communes 1. p. lib. 5. tit. de *prædij minor. 19.* & ex aliis Gasp. Rodr. de *annu. reddit. lib. 1. cap. 14. num. 61.* vbi alia ponit exempla, optimè Mier. de *maio. 3. p. quæst. 2. §. à num. 28.* post Barbosam, in *l. dinor. §. si. num. 51. & 52.* Gabr. *conf. 33. num. 10. & conf. 168. num. 94.* Nicol. Boër. *decif. 44. n. 26.* Ferr. in *pract. in form. libell. pag. 379. colu. 1.* Gama *decif. 232. num. 5.* & eius addition. 234. qui refert Sfortiam *conf. 41. lib. 1.* & legendus est ipse additionator, *decif. 40.* eiusdè Gamæ. Latissimè etiam idè probat post alios Giurba *decif. 105.* quando executio quomodolibet sit reuocata, etiam per enormissimam læsionem, siue res creditorum sit adiudicata, siue quia ipse emit per suppositam personam, siue à tertio emptore, possessa per subhaltationem, quem vide.

157 Quæ consideratio non extra rem est, cum nemini dubium esse possit, excessum esse attentatum. Feli. in *c. cum olim. el. 1. num. 7. de off. delega. Maccar. de proba. tom. 2. concl. 1007. num. 22.* & excessus adinstar attentati reponitur, ut post alios Gratia. *discepta foren. c. 333. tom. 2. num. 7.* & est de mente Lancelot. de *attenta. 2. p. cap. 12. limi. 53.* à *num. 22.* & ita in terminis dixit Rot. ut testatur Seraphi. *decif. 10168. tom. 2.* dicens, quod excessus in executione causat attentatum, omnia quippe requisita attentatorum reperiuntur in excessu commissionis. Quare quæ diximus hactenus de attentato respectu fructuum, intelligatur & in eo, qui virtute executionis excessiuæ rem restituendam possidet, ut pariter ad eisdem teneatur.

160 Nec hos excusat ab horum fructuum restitutione titulus à iudice, & bona fides (de quibus diximus supra pro contraria parte,) quoniam sententia reuocata reducitur ad non sententiam, & perinde habetur, ac si nunquam fuisset sententiarum, latè Borgni. *Caval. decif. 40. n. 5. p. 2.* & lata vltima reuocatoria, illa prima dicitur illicite præcessisse & omnia retro acta pro illicite attætatis corrumpunt ipso iure. Vinc. de Franch. *decif. 120. & 136.* Carolus de Tapia in *compilati. iuris Regni Neapoli. lib. 3. tit. de assistentia. in Rubrica 40. num. 5. folio 226. & decif. 188.* Gratia. *decif. 120. Maltrill. decif. 29. num. 7.* Giurb. *decif. 89. sub n. 1.* Pro quo facit regula, quam tutam vocat Mier. *tract. de maior. 3. p. quæst. 2. §. num. 30. l. certum. C. de re iudica. l. 2. C. de fructu. & litium expens.* quod quilibet, etiam bonæ fidei possessor restituere tenetur fructus, quos lite pendente percepit, adeò ut retractata sententia, retractata intelligitur executio, & si in ea nihil dictum sit, ita ut omnia in pristinum statum debeant restitui, quæ occasione ipsius habuit victor in *c. accedens. verbo, vniuersa, ut lite non contestata.* quam ibi notant Bal. & Barb. *num. 77.* Ana. *singul. 472. & alleg. 93. num. 2.* Gallia. *conf. 37. num. 28.* Bal. *conf. 147. colu. 3.* Amat. *decif. 75. num. 10.* Contar. in *l. 1. in intellectu. num. 3. C. de momen. poss. Grati. decif. 220. à num. 4. vsque ad 8.* & additio. Calvac. *decif. 40. num. 51. 52. & 55. p. 2.* Franchis *decif. 136.* & per eundè Carolus de Tapia Regius meritisissimus consiliarius in supremo collateralis consilio Neapolitano, loco proxime citato.